
 

 
VALODU KURSU CENU LAPA – GRUPU NODARBĪBAS (latviešu, angļu, krievu, 
vācu, lietuviešu, zviedru, somu, spāņu, itāļu u.c., IZŅEMOT japāņu, ķīniešu un 
citas eksotiskās valodas)* 
 

 

* Maksājumu par kursiem ir iespējams sadalīt vairākās daļās: divu mēnešu kursa 

gadījumā summu iespējams dalīt divos maksājumos, savukārt kursa ar ilgumu 2,5 un 

vairāk mēnešu gadījumā summu iespējams sadalīt trīs maksājumos. Izvēloties sadalīt 

maksājumu, ar klientu slēdzam līgumu. 

 
 
 
 

Valodas līmenis Valodas līmeņu dalījums Ak. st. kursā 
Cena kursam bez PVN 

(21%) 
Cena kursam ar PVN (21%) 

A1/1 
bez 

priekšzināšanām 
48 230.58 EUR 

279.00 EUR/93.00 

EUR/mēn. 

A1/2 
ar A1/1 

priekšzināšanām 
48 230.58 EUR 

279.00 EUR/93.00 

EUR/mēn 

A2/1 
ar A1 

priekšzināšanām 
48 247.11 EUR 

299.00 EUR/ 99.67 

EUR/mēn. 

A2/2 
ar A2/1 

priekšzināšanām 
48 247.11 EUR 

299.00 EUR/99,67 

EUR/mēn. 

B1/1 
ar A2 

priekšzināšanām 
60 321.49 EUR 

389.00 EUR 129.67 

EUR/mēn. 

B1/2 
ar B1/1 

priekšzināšanām 
60 321.49 EUR 

389.00 EUR 129.67 

EUR/mēn. 

B2/1 
ar B1 

priekšzināšanām 
60 330.58 EUR 

400.00 EUR 133.33 

EUR/mēn. 

B2/2 
ar B2/1 

priekšzināšanām 
60 330.58 EUR 

400.00 EUR/ 133,33 

EUR/mēn. 



 

VALODU KURSU CENU LAPA – GRUPU NODARBĪBAS (japāņu un ķīniešu 
valoda)* 
 

 

 

* - Maksājumu par kursiem ir iespējams sadalīt vairākās daļās: divu mēnešu kursa 

gadījumā summu iespējams dalīt divos maksājumos, savukārt kursa ar ilgumu 2,5 un 

vairāk mēnešu gadījumā summu iespējams sadalīt trīs maksājumos. Izvēloties sadalīt 

maksājumu, ar klientu slēdzam līgumu. 

 
 

Valodas līmenis Valodas līmeņu dalījums Ak. st. kursā 
Cena kursam bez PVN 

(21%) 
Cena kursam ar PVN (21%) 

A1/1 
bez 

priekšzināšanām 
48 280.17 EUR 

339.00 EUR 113.00 

EUR/mēn. 

A1/2 
ar A1/1 

priekšzināšanām 
48 280.17 EUR 

339.00 EUR 113.00 

EUR/mēn.. 

A2/1 
ar A1 

priekšzināšanām 
60 354.54 EUR 429,00EUR 143,00/mēn. 

A2/2 
ar A2/1 

priekšzināšanām 
60 354.54 EUR 429,00EUR 143,00/mēn. 

B1/1 
ar A2 

priekšzināšanām 
60 395.87 EUR 

479,00 EUR 

159,67EUR/mēn. 

B1/2 
ar B1/1 

priekšzināšanām 
60 395.87 EUR 

479,00 EUR 

159,67EUR/mēn. 

B2/1 
ar B1 

priekšzināšanām 
60 432.23 EUR 523,00EUR 174,33/mēn. 

B2/2 
ar B2/1 

priekšzināšanām 
60 432.23 EUR 523,00EUR 174,33/mēn. 

Individuālo kursu cena

Individuāli kursi maksā sākot no 28.00 EUR (ar PVN) par 60min nodarbību, bet par
konkrētām cenām lūdzam interesēties pie mūsu projektu vadītājiem, jo individuālo kursu
cenas mainās atkarībā no valodas un valodas līmeņa, nodarbību formāta (attālināti vai
klātienē), pasniedzēja izvēles, kā arī, ja ir nepieciešams specializēts kurss. 

gvein
Belys


